О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 13.12.2007 № 12-21/99 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам»

В соответствии с Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 13.12.2007 № 12-21/99 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам» следующие изменения:

в Порядке исполнения областного бюджета по расходам:

пункт 4.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«неисполнения решения комиссии по бюджетным проектировкам при Правительстве Самарской области (далее – бюджетная комиссия) и (или) несоответствия информации, указанной в платежном поручении или заявке на получение денежных средств, решению бюджетной комиссии.»;

пункт 4.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«неисполнения решения бюджетной комиссии и (или) несоответствия информации, указанной в платежном поручении или заявке на получение денежных средств, решению бюджетной комиссии.».
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Заместитель

председателя Правительства Самарской области - министр
	С.С.Кандеев

Шебалдин 221 56 57